
UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy 
Nowogród Bobrzański na rzecz dzierżawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Miejska  Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie nieruchomości o nr ewidencyjnym 831/6 o powierzchni 
414 m2 oraz 829/5 o powierzchni 442 m2 położonej w obr. 0001 Nowogród Bobrzański stanowiącej własność 
gminy Nowogród Bobrzański na rzecz dzierżawcy. W/w nieruchomość opisana jest w księdze wieczystej nr 
ZG1E/00104611/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16844267-E852-4495-9D74-A754AFD32704. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-01T12:10:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




